
Usnesení Rady města Podbořany – veřejné znění 
strana 1   (celkem 4) 

 

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být  podle zákona O ochran ě osobních údaj ů zveřejňovány. 
V této části proto nesouhlasí zn ění tohoto usnesení s originálem. 

U  s  n  e  s e  n  í 
 

z 2. zasedání Rady města, které se konalo ve středu dne 29. listopadu 2006  
od  15,00 hod. v kanceláři starosty na MěÚ v Podbořanech 

 
Přítomni:      Mgr. Reindl,  Ing. Honzl, RNDr. Pištěková, Mgr. Duchoňová, Ing. Čerňanský, Ing. Podhola, 
                     p. Jedlička, Mgr. Gutzer 
Přizváni:  Ing. Růžičková, pí Chvojková, p. Zerner J., Ing. Hodek  
Ověřovatelé zápisu: RNDr. Pištěková, p. Jedlička 

 
Kontrola usnesení: 
Usnesení termínovaná k dnešnímu datu jsou splněna.  
 
Usnesení č. 508/2006 – PD MŠ: 
Rada schválila smlouvu o dílo na vypracování projektové dokumentace na akci Rekonstrukce budov MŠ 
Hlubanská 321 a Žatecká 443 mezi Městem Podbořany a Valprojektem Podbořany. 
         Z: Ing. Hodek 
         T: 13.12.2006 
Usnesení č. 509/2006 – koupaliště: 
Rada vzala na vědomí informaci o průběhu stavebních prací v areálu koupaliště a schválila Rozhodnutí o účasti 
státního rozpočtu na financování akce č. 2 s termínem dokončení 05/2007. 
         Z: Ing. Hodek 
         T: 13.12.2006 
Usnesení č. 510/2006 – Silnice Žatec: 
Rada schválila podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 062055, 062056 a 062061 mezi Městem Podbořany a 
Silnice Žatec a.s. na rekonstrukci místních komunikací v Buškovicích A1, A4 a A2 – změna firmy Silnice Žatec 
s.r.o. na Silnice Žatec a.s.       Z: Ing. Hodek 
         T: 13.12.2006 
Usnesení č. 511/2006 – oplocení: 
Rada schválila provedení oplocení části pronajatého pozemku před domem čp. 664 – 665 za podmínek uvedených 
v příloze.        Z: Ing. Hodek 
         T: 13.12.2006 
 
Usnesení č. 512/2006 – Tatran: 
Rada nemá připomínek k navrhovanému dispozičnímu řešení nové sportovní haly v areálu TJ Tatran a souhlasí 
s pokračováním projekčních prací a na základě projednání návrhu PD v jednotlivých komisích a VV TJ doporučuje 
zahrnout tyto připomínky do PD – viz příloha.    Z: Ing. Hodek 
         T: 13.12.2006 
 
Usnesení č. 513/2006 – Barborka NN: 
Rada doporučila schválení smlouvy č. Z_S12_12_4120126367 o budoucí smlouvě o nákladech spojených 
s připojením a se zajištěním požadovaného příkonu pro 16 RD v lokalitě Barborka mezi Městem Podbořany a ČEZ 
Distribuce a.s. Děčín.              Z: Ing. Hodek 
         T: 20.12.2006 
 
Usnesení č. 514/2006 – Barborka plynovod: 
Rada doporučila schválení smlouvy o budoucí kupní smlouvě na vybudování STL plynovodu pro 16 RD v lokalitě 
Barborka mezi Městem Podbořany a SčP, a.s. Ústí nad Labem. 
         Z: Ing. Hodek 
         T: 20.12.2006 
 
Usnesení č. 515/2006 – VPP: 
Rada vzala na vědomí Hodnocení činnosti VP pracovníků za období od 1.6. do 31.10.2006 – viz příloha.  
 
Usnesení č. 516/2006 – RK L+L: 
Rada vzala na vědomí Hodnocení činnosti RK L+L Podbořany za období od 1.7. do 30.9.2006 – viz příloha.  



Usnesení Rady města Podbořany – veřejné znění 
strana 2   (celkem 4) 

 

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být  podle zákona O ochran ě osobních údaj ů zveřejňovány. 
V této části proto nesouhlasí zn ění tohoto usnesení s originálem. 

 
Usnesení č. 517/2006 – odměny ředitelům: 
Rada schválila poskytnutí odměn ředitelům příspěvkových organizací, vykonávajících činnost školy, které zřizuje 
Město Podbořany – viz příloha.      Z: odbor MHaS 
         T: 13.12.2006 
 
Usnesení č. 518/2006 – MŠ: 
Rada schválila přerušení provozu mateřských škol, zřizovaných městem Podbořany v době mezi vánočními svátky, 
dle návrhů ředitelek mateřských škol – viz příloha.   Z: odbor MHaS 
         T: 13.12.2006 
 
Usnesení č. 519/2006 – úklid náměstí: 
Rada schválila návrh ceny na úklid náměstí TGM Podbořany firmou Bouška o sobotách a nedělích v rozsahu od 
1.4. do 30.10.běžného roku za cenu 86.632,- Kč vč. DPH.  Z: odbor MHaS 
         T: 20.12.2006 
 
Usnesení č. 520/2006 – prodej lavičky: 
Rada neschválila prodej lavičky ze zahrady Městské knihovny v Podbořanech Apoštolské církvi Podbořany. 
         Z: odbor MHaS 
         T: 13.12.2006 
 
Usnesení č. 521/2006 – členské příspěvky: 
Rada neschválila úhradu členských příspěvků za rok 2006 z provozních výdajů za 2 pedagogické pracovníky DDM 
Podbořany ve Sdružení pracovníků Domů dětí a mládeže ČR.  Z: odbor MHaS 
         T: 13.12.2006 
 
Usnesení č. 522/2006 – ul. B. Němcové: 
Rada vzala na vědomí žádost o stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci v ulici 
Boženy Němcové z důvodu přetíženosti ulice projíždějícími motorovými vozidly a neschválila návrh žadatelů o 
omezení dopravy v této ulici.      Z: odbor dopravy 
         T: 13.12.2006 
 
Usnesení č. 523/2006 – viadukt na Hlubanské ul.: 
Rada doporučila instalaci zpomalovacího pásu u viaduktu na Hlubanské ulici v Podbořanech. 
         Z: odbor dopravy 
         T: 13.12.2006 
 
Usnesení č. 524/2006 – chodník Sýrovice: 
Rada konstatovala, že žádost fyzické osoby o vybudování chodníku od bytových domů k autobusové zastávce 
Sýrovicích bude řešit akce „Vybudování chodníku ze Sýrovic do Pšova“, která je obsažena v Hlavních úkolech 
volebního období.        Z: odbor dopravy 
         T: 20.12.2006 
 
Usnesení č. 525/2006 – záměr prodeje: 
Rada schválila záměr prodeje parcely č. 650/16 – zahrada, o výměře 311 m2, v k.ú. Letov fyzickou osobu. Kupní 
cena: 20,- Kč/m2       Z: právní odbor 
         T: 20.12.2006 
 
Usnesení č. 526/2006 – záměr prodeje: 
Rada schválila záměr prodeje parcely č. 14 – zahrada, o výměře 322 m2, v k.ú. Kněžice u Podbořan pro fyzickou 
osobu  za kupní cenu 20,- Kč/m2     Z:právní odbor 
         T: 20.12.2006 
 
Usnesení č. 527/2006 – darování parcely: 
Rada doporučila darování parcely č. 194/49 – ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 92 m2 v k.ú. Hlubany 
Ministerstvu obrany ČR, Tychonovova 1, Praha 6.   Z: právní odbor 
         T: 20.12.2006 



Usnesení Rady města Podbořany – veřejné znění 
strana 3   (celkem 4) 

 

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být  podle zákona O ochran ě osobních údaj ů zveřejňovány. 
V této části proto nesouhlasí zn ění tohoto usnesení s originálem. 

 
Usnesení č. 528/2006 – nabytí: 
Rada doporučila nabytí části parcely č. 1229/1 – trvalý travní porost, dle geometrického plánu č. 1229/16 – trv. 
travní porost, o výměře 19 m2, v k.ú. Podbořany od fyzické osoby.  Kupní cena: 100,- Kč/m2   

         Z: právní odbor 
         T: 20.12.2006 
 
Usnesení č. 529/2006 – smlouva o smlouvě budoucí kupní:         
Rada doporučila podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části parcely č. 1703/1 (dle GP č. 1703/27) 
s podmínkou výstavby garáže do 1 roku od podpisu smlouvy budoucí kupní.Po kolaudaci garáže bude sepsána 
kupní smlouva. Kupní cena :  4 742,50,- Kč    Z: právní odbor 
         T: 20.12.2006 
 
Usnesení č. 530/2006 – pronájem ubytovny: 
Rada doporučila pronájem budovy ubytovny čp.  875 – bývalá vojenská ubytovna se st.p.č. 242/5 –  zastavěná 
plocha, o výměře 530 m2 a vestibul, který je na části st.p.p.č. 254/6- zastavěná plocha, o výměře 55 m2, v k.ú. 
Hlubany na dobu určitou 5 let pro fyzickou osobu za předpokladu vybudování plynové kotelny na své náklady. 
Roční pronájem :  450 000,- Kč. 
Rada ukládá připravit přesné znění nájemní smlouvy s podmínkami (ohledně případných oprav a revizí, napojení 
na kotelnu, přístupu do druhé části objektu), která bude předem projednána s žadatelem.    
                                         Z: právní odbor 
         T: 20.12.2006 
Unesení č. 531/2006 – záměr prodeje: 
Rada schválila záměr prodeje pozemkových parcel č. 188/99 – orná půda, o výměře  8697 m2, č. 188/100 – orná 
půda, o výměře  5581 m2   a č. 188/26 – orná půda, o výměře  4759 m2 v k.ú.            
Kupní  cena  4 758750 ,- Kč  (250,- Kč/m2)    Z: právní odbor 
         T: 20.12.2006 
 
Usnesení č. 532/2006 – záměr prodeje: 
Rada schválila záměr prodeje bytových jednotek v domě čp. 622, Velká Osada, Podbořany za kupní cenu 2.000,- 
Kč/m2.         Z: právní odbor 
         T: 20.12.2006 
 
Usnesení č. 533/2006 – vzdání se předk. práva: 
Rada schválila vzdání se předkupního práva  k parcelám č. 1530/22 – orná půda, o výměře  781 m2 a st.p.č. 
1530/49 – zastavěná plocha, o výměře  74 m2 v k.ú. Podbořany ve vlastnictví fyzické osoby, které se prodávají  
fyzickým osobám.        Z: právní odbor 
         T: 20.12.2006 
 
Usnesení č. 534/2006 – záměr prodeje: 
Rada schválila záměr prodeje bytových domů čp. 890, 889, 891, 892, 893 v Dukelské ulici, čp. 905, 906, 913, 914 
v ulici Kpt. Nálepky, čp. 900 v ulici Příčná,  za kupní cenu 3.700,- Kč/m2. 
Rada ukládá připravit návrh Zásad prodeje bytů a prověřit nedovolenou podporu. 
         Z: právní odbor 
         T: 20.12.2006 
 
Usnesení č. 535/2006 – hlavní úkoly: 
Rada projednala a doporučila ke schválení Hlavní úkoly volebního období  2006-2010– viz příloha. 
         Z: starosta 
         T: 20.12.2006 
 
Usnesení č. 536/2006 – příspěvek: 
Rada schválila příspěvek pro Občanskou poradnu Alternativa Podbořany ve výši 2.000,- Kč 
         Z: finanční odbor 
         T: 13.12.2006 
 



Usnesení Rady města Podbořany – veřejné znění 
strana 4   (celkem 4) 

 

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být  podle zákona O ochran ě osobních údaj ů zveřejňovány. 
V této části proto nesouhlasí zn ění tohoto usnesení s originálem. 

 
Usnesení č. 537/2006 – změna směrnice: 
Rada schválila změnu Směrnice, týkající se pokladních operací - přesun výdajové pokladny z organizačního 
odboru na odbor finanční.      Z: finanční odbor 
         T: 13.12.2006 
 
Usnesení č. 538/2006 – příspěvek: 
Rada schválila příspěvek AMK Krásný Dvůr ve výši 5.000,- Kč pro rok 2007 na zajištění akce Mistrovství Evropy, 
konané 8.7.2007.       Z: finanční odbor 
         T: 13.12.2006 
 
Usnesení č. 539/2006 – nástěnka: 
Rada schválila přidělení nástěnky na náměstí TGM v Podbořanech pro AMK Krásný Dvůr. 
         Z: organizační odbor 
         T: 13.12.2006 
 
Usnesení č. 540/2006 – příspěvek: 
Rada schválila poskytnutí příspěvku ve výši 1.000,- Kč na Mikulášskou nadílku pro děti v Sýrovicích.  
         Z: finanční odbor 
         T: 13.12.2006 
 
Usnesení č. 541/2006 – zastupování města: 
Rada doporučila, aby Město Podbořany zastupovali na Valné hromadě Svazku obcí podbořansko starosta a 
místostarosta.        Z: starosta 
         T: 20.12.2006 
 
Usnesení č. 542/2006 – audiovizuální prezentace: 
Rada ukládá připravit audiovizuální prezentaci  materiálů pro zastupitelstvo. 
         Z: p. Danda 
         T: 20.12.2006 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Mgr. Radek Reindl         Ing. Karel Honzl  
     starosta města                     místostarosta        
 
 
 
 
 
 

Ověřovatelé:   RNDr. Dagmar Pištěková: __________________________________ 
 
 
 

Milan Jedlička:                 ___________________________________ 
 
 


